Medisinsk statistikk, våren 2009
KLMED8005 Medisinsk statistikk Del 2: gruppe 1-10

St2303 Medisinsk statistikk: Gruppe 11

Gruppekontakt står oppførst først i gruppa.

Oppdatert SL 29 januar 2009

Gruppe 1  Mandag 14.15-16.00

	Navn
	Epost

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Gruppe 2  Mandag 14.15-16.00

	Navn
	Epost

	Hans Henrik Dedichen
	Hans.dedichen@stolav.no

	Andreas Radke
	Andreas.radke@ntnu.no

	Jeanett H. Antonsen
	Jeanett.hoff.antonsen@stolav.no

	Helena Bertilsson
	Helena.bertilsson@ntnu.no

	Yan Baglo
	yanli@stud.ntnu.no

	Olav Smeland
	olavbjer@stud.ntnu.no

	
	

	
	


Gruppe 3  Onsdag 14.15-16.00

	Navn
	Epost

	Håvard Nordgaard
	haavardnordgaard@gmail.com

	Gunhild Garmo Hov
	Gunhild.garmo.hov@ntnu.no

	Kristine Pape
	Kristine.pape@ntnu.no

	Nils Kristian Skjærvold
	Nils.k.skjervold@ntnu.no

	Andreas Kruger
	Andreas.kruger@snla.no

	Trond Norseth
	Trond.norseth@ntnu.no

	Kristian Svendsen
	Kristian.svendsen@ntnu.no

	Line Pedersen
	linep@stud.ntnu.no


Gruppe 4  Onsdag 14.15-16.00

	Navn
	Epost

	Kristin Hellesvik
	K_hellesvik@hotmail.com 

	Tessa Hill
	tessa@stud.ntnu.no

	Eli-Anne Skaug
	Eli-anne.skaug@ntnu.no

	Thomas R. Skaug
	Thomas.r.skaug@ntnu.no

	Ingebrigt Meisingset
	meisingset@hotmail.com

	Yngve Sommervoll
	Yngve.sommervoll@svt.ntnu.no

	Stian Aspenes
	Stian.aspenes@ntnu.no

	
	


Gruppe 5  Onsdag 12.15-14.00
	Navn
	Email

	Sunil Raj
	Sunil.xavier.raj@stolav.no

	Arne Solberg
	Arne.solberg@stolav.no

	Torgrim Tandstad
	Torgrim.tandstad@stolav.no

	Elin Bergene
	Elin.bergene@sykehusapoteket.no

	Ingunn Hatlevoll
	Ingunn.hatlevoll@stolav.no

	Erling Bringeland
	erling.bringeland@stolav.no 

	Bendik Lund
	Bendik.lund@stolav.no

	Eivind Brønstad
	Eivind.bronstad@stolav.no


Gruppe 6 Onsdag 12.15-14.00
	Navn
	Email

	Bente Kirkhaug
	Bente.kirkhaug@ntnu.no

	Gitta Rohweder
	Gitta.rohweder@ntnu.no

	Anne Heidi Gjerde
	Anne.heidi.gjerde@ntnu.no

	Torill Fladvad
	Torill.fladvad@ntnu.no

	Trine Andreassen
	Trine.n.andreassen@ntnu.no

	Øystein Døhl
	oystedo@stud.ntnu.no

	Hallvard Røe Evensmoen
	evensmoe@stud.ntnu.no

	Even Hovig Fyllingen
	evenfy@stud.ntnu.no


Gruppe 9  Onsdag 15.15-17.00

	Navn
	Epost

	Solveig Moss Kolseth
	kolseth@stud.ntnu.no

	Eivind Jullumstrø
	ejullumstro@hnt.no

	Eivind Ness-Jenssen
	Eivind.ness-jensen@ntnu.no

	Alf Inge Hellevik
	Alf.hellevik@gmail.com

	Marit Indergaard
	maritki@stud.ntnu.no

	Deibele, Jochen
	Jochen.deibele@ntnu.no

	Christian Dotterud
	dotterud@stud.ntnu.no 

	Jørgen Sugn
	jorgensu@stud.ntnu.no


Gruppe 10  Onsdag 15.15-17.00

	Navn
	Epost

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Gruppe 11  (St2303) Tirsdag 1415-1600
	Navn
	Epost

	Monica Warvik
	monicawa@stud.ntnu.no 

	Ida Caspersen
	idahenri@stud.ntnu.no 

	Jannike Heyerdahl-Larsen Ausland
	jannikeh@stud.ntnu.no 


